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IES7211-1G1GFx-DC 2AHIFFATHEHRIGE T R FICIURRs, 124t 14> 10/100/1000Base-t LIKWwRE ,
14~ 1.25G SE4H%MO(SC/FC/SFP BIi%) (Bt&/ &Ik, (EHiERmEIA 20Km, 40/60/80/120Km wJik) , BPFEED
A BEFERT, w3 R.

RAIFF IEST211-1G1GFx-DC EEMRENTWINZMREN 1 (BETURELE. SIRMNEENE. BHIMNRIEN
%) FamikEl EMC Tk 4 RAOBGIF1ARE, RERXULIRIARE. BE. WRRITI RIS, IP40 FR, (KIFE
it JURAISHZER, BEIIFT-40°C- 85°C RYESING., ZRIIF-MISHIERTERERRE. f6R. Bh. &Mh¥F
FERTS7E, AERERE, TRBEER.

et

o FBIRAISTIRRLRER, EHER.

e 37#F [EEE 802.3x X TifzF0 Backpressure X T,

o BE(EINFE. TXBHEIRIT, SBING, BOVAR, R~ RRBET.

o EMCBHIPERIAE 4 %, BXORGERE. k. BORATH

o HNEIHIPSAIAE] IPA0, BREHL

o FF72ME 3C. CE, FCC, RoHS LMEK, FH%LL%E.

o FFENEIERETT (PWR), WHIRERIT (Link) B THRIZETIERES.
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0= FIk 1% 1 BTAReAUIRES

B IES7211-1G1GFx-DC

ML 14~ 10/100/1000Base-TX LK RO

JeerEn 1 NFJk SC/FC/SFP F¢eHzED

FesRE BEiR/ZHETNiE, (EIEEEAA 20Km, 40/60/80/120Km Hi%
41 3245 10/100/1000Base-TX Baffiifll, £/4WT MDI/MDI-X BEi&kL
RIRRE 10Gbps

e RIRER 2.98Mpps

ERE 2M

MAC ibtit 3= X5 AK MAC ISR, FF MAC HBIERBaF S

IEEE 802.3i 10Base-TX;
IEEE 802.3u 100Base-TX;
TSI IEEE 802.3ab 1000Base-TX;
IEEE 802.3z 1000Base-TX;
IEEE 802.3x Flow Control;

Eififites, DC12-54V #BEEE)E,
WERBANL, TR 4P RUEmFiEE

EERAFIE RIS

TEASERP,

EIHE/INTF 3W

T/ERE/RE: -40~ +85°C; 5% ~90% RH Fofwst
NS

FAEEREARE: -40~ +85°C; 5% ~90% RH Fofwst
ANIR~NF 30mm x 90mm x 128mm (EExExE)
FREE #11<0.35Kg; EN(BBELHEM)<0.4Kg
ZEAR s=mET. DIN Rz

IO : 6KV 8/20us;

BHIPEg: 1P40
[Yafiata

[EC61000-4-2 (ESD) : +8kV #fibpies, +15kV Z=SHER
[EC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~1000MHz)
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IEC61000-4-4 (EFT) : EBiREL: +4kV; #dEd: +2kV

IEC61000-4-5 (Surge) : FBiRZk: CMz4kV/DM+2kV; #iEsk: +4kV
IEC61000-4-6 (593ES) : 10V (150kHz~80MHz)

[EC61000-4-8 (T 5t#i%m) : 100A/m #F4E; 1000A/m , 1sto 3s
[EC61000-4-9 (BkiH#43%) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (PFEE#=%) : 30A/m TMHz

IEC61000-4-12/18 (ZE%K) : CM 2.5kV, DM 1kV

[EC61000-4-16 (HIR{ES) : 30V 54, 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

[EC61000-6-2 (AT 4RE)

IEC60068-2-6 (¥iiRz)
HURAFIE IEC60068-2-27 (fuidd)
IEC60068-2-32 (HHTE)

3C;

CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B;

RoHS;

LRUAIE

RT#E

© ol
1 -_—
o
3 o
3
®
~30mm ' 90mm b~ 30mm !

0755-23246531

www.benchu-group.cn



b ]
s
EHIFEN

4pin 3.81Tmm ixFF
BMNBE: 12V-54VDC

$EithRP:

PL&PZ DC 12-36V
ot
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I[ES7211-1G1GFx-DC

EREFIE 1 3¢ 1 BTIRSEFARE, 1 4 10/100/1000Mbps O, 1 NFIk
SC/FC/SFP Y¢eFzEO, XWEEiEiaAN, DIN Sih&ss
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AT, BR. WREERIGRIFFREERASME

RER BRIV FFRHERATPHPEITY, HIRUSNANEEERS. S5 ELSEFABHEBRE
AMELMEAR AR (BF. HUR. B0, RESEMATERNSN) HTEREERATERL. BF AN
FEFTRERETMNES, BRASERNMESE, TMMHIRNEFRE, FABMHEIESESABITEN
WA B O IIFh A4 F TR BR A BHRE — 1A
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